1785 ARMADO, RECORTE Y FABRICACIÓN DE TAPA
PARA MUEBLE LAMBRIN DE OFICINA

LOTE 1.00 $7,148.00 $7,148.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE $8,291.68

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 21 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: $ 7,148.00

IVA 16% $ 1,143.68

ISR $ 0.00

TOTAL: $ 8,291.68

Total en letras: OCHO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y UNO 68/100 M.N.

Comentario de Gloria:

000000
N  CONTROL

o

ORDEN COMPRA: 1293/2025

OFICINA ARISTA

OBRA
CARLA CANTALLAGO

CONTROL OBRA

Marcos Perez

RES. DE OBRA

Cindy Sosa

ADMINISTRACIÓN

Jorge Romero

DIRECCIÓN

ARISTA AR SA DE CV
CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.